
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i miasta Ulanów, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego instytucji kultury za I półrocze 2020r. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz.713 ze zm.) art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz.869), 
zgodnie z Uchwałą Nr XI/256/2010 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie określenia 
zakresu i formy przedkładanej przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów informacji o przebiegu wykonania 
budżetu gminy i miasta Ulanów, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Ulanowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie Zespół 
w Tarnobrzegu informację o przebiegu wykonania budżetu gminy i miasta Ulanów, informację o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za 
I półrocze 2020 roku, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: 50C15E27-CA11-44B7-A6E7-2771AF9F93C1. Podpisany Strona 1




